



## گزارش

### شروع دور جدید اردوی قایقرانان



دور جدید اردوی تیم ملی زیر ۲۳ سال آب‌های آرام از دیروز شروع شد. بعد از برگزاری مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در ده سنی زیر ۲۳ سال و جوانان، قایقرانان در دور جدید اردوی انتخابی این تیم با نفرات برتر قهرمانی کشور از دیروز به آب زدند و تا ۱۶ اردیبهشت هم تمرینات خود را پیگیری می‌کنند.

### توافق برای اردوی دوومیدانی کاران

مستولان فدراسیون دوومیدانی و کمیته ملی المپیک برای برگزاری منظم اردوهای تیم ملی دوومیدانی و حمایت کامل به توافق رسیدند. در جلسه دیروز پیرامان معتمدی سرپرست دبیری فدراسیون و قاسمعلی فیروزی مدیر تیم‌های ملی دوومیدانی با سیدمناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک و حسین مطیعی سرپرست فدراسیون دوومیدانی، مقرر شد با پیگیری‌های کمیته و برگزاری منظم اردوهای تیم ملی قبل از شروع سال ۱۴۰۳ کمک مالی لازم برای هر چه بهتر و مطلوب‌تر برگزاری اردوهای تیم ملی دوومیدانی توسط کمیته المپیک انجام شود.

### هاشمی مناش، رئیس فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی شد

سیدعباس هاشمی مناش با رأی اعضای مجمع، به‌عنوان رئیس فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی انتخاب شد. مجمع عمومی انتخاباتی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی دیروز به ریاست سیدمحمد شروین اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در سالن اجتماعات کمیته ملی المپیک برگزار شد. درحالی‌که حجت جوانمردی، رضا شاهرانی، سیدمجتبی شیرزادی، سیدعباس هاشمی مناش و محمد نوحی به‌عنوان کاندیدهای معرفی شده بودند با انصراف حجت جوانمردی، رضا شاهرانی و محمد نوحی، رقابت بین سیدمجتبی شیرزادی و سیدعباس هاشمی مناش ادامه پیدا کرد که در نهایت، سیدعباس هاشمی مناش با ۳۶ رأی از ۴۸ آرای اعضای مجمع به‌عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد. قبیل از این رضا حیدری عهده‌دار سرپرستی فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی بود.

### حضور تیم ملی گلبال در پارالمپیک بعد از ۱۲ سال

اعزام تیم ملی گلبال به پارالمپیک پاریس قطعی شد. ملی‌پوشان که در مسابقات قهرمانی آسیا پاسفیک سهمیه پارالمپیک را گرفته بودند، بر اساس سیاست کفیی گرای کمیته ملی پارالمپیک و با پیگیری‌های صورت گرفته توسط فدراسیون ورزش‌های پارالمپیک و کمپنی پارالمپیک با اعزام گلبال‌بازان به پاریس موافقت کرد. به این ترتیب تیم ملی گلبال ایران بعد از ۱۲ سال در بازی‌های پارالمپیک پاریس حضور خواهد داشت.

### میلاذ تقوی به عمان رفت

سید میلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال، به دعوت ریاست فدراسیون والیبال عمان صبح دیروز راهی این کشور شد. او به درخواست عمانی‌ها برای افزایش تعاملات و همسکاری، بازدید از امکانات والیبال این کشور، درباره پتانسیل‌های موجود به ویژه در بخش زنان و والیبال ساحلی صحبت کرده و در زمینه تبادل نیروهای متخصص از جمله مربیان و داوران و مدرسان مذاکره می‌کند.

تقوی در این سفر علاوه بر دیدار با ابراهیم عبدالله المقبالی رئیس فدراسیون والیبال عمان، جلساتی با سفیر ایران در عمان، وزیر ورزش و رئیس کمیته المپیک عمان برای همکاری بیشتر در راستای پیشرفت‌های والیبال دو کشور و شناخت توانمندهای و گسترش روابط دارد. رئیس فدراسیون والیبال بعد از مذاکره با مستولان ورزشی عمان شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه به تهران برمی‌گردد.

### بازدید پولادگراز تیم ملی پاراکانو

سرپرست کاروان اعزامی به پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس از اردوی تیم ملی پاراکانو بازدید کرد. سیدمحمد پولادگراز نایبرئیس کمیته پارالمپیک و سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس به همراه سعید سلگی معاون ورزش قهرمانی کمیته ملی پارالمپیک، دیروز ضمن دیدار با علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون قایقرانی، از اردوی تیم ملی پاراکانو پیش از اعزام به مسابقات انتخابی پارالمپیک پاریس، بازدید کردند. تیم ملی پاراکانو ۱۶ اردیبهشت با هدف حضور در مسابقات قهرمانی پاراکانو جهان و انتخابی پارالمپیک پاریس با ترکیب شهلا پهلوی‌راد، اسلام جاهدی، سعید حسین پور و مسعود قیصری عازم مجارستان می‌شوند.

### کاپوچیانی آخر ماه در تهران

النی کاپوچیانی، سرمربی تیم ملی بسکتبال ۳۰ اردیبهشت‌ماه برای شرکت در اردوی تیم زیر ۱۸ سال دختران به تهران می‌آید. او بعد از قهرمانی با تیم پاناتیاکوس در لیگ یونان، با مستولین فدراسیون گفت‌وگو کرد و قراردادش را تمدید کرد. درحالی‌که تیم ملی برنامه ویژه و رویداد خاصی پیش‌رو ندارد و او به تهران می‌آید تا هدایت زیر ۱۸ ساله‌ها را برای حضور در مسابقات دوین B آسیا برعهده بگیرد. او سال گذشته به همراه تیم ملی جایگاه دوم دوین B را به دست آورد.



### چشم زارع مشکل پیدا کرد

امیرحسین زارع بعد از کسب طلای قهرمانی آسیا و به دلیل عفونت چشم این روزها یکی از غایبان اردوی تیم ملی کشتی آزاد است. وی پس از بازگشت از قهرمانی آسیا با این مشکل مواجه شد. عفونت ۲ چشم زارع را درگیر کرده و چند روز استراحت خواهد کرد که پس از بهبودی کامل دوباره به اردوی تیم ملی برمی‌گردد. هشتمین اردوی تیم ملی کشتی آزاد تا ۱۷ اردیبهشت در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ تیم‌های ملی کشتی شهید حاج قاسم سلیمانی در حال برگزاری است.



### نخودی از اردو رفت

محمد نخودی، دارنده دو نشان نقره و یک برنز وزن ۷۹ کیلوگرم جهان که به تازگی مدال طلای قهرمانی آسیا را به دست آورده، اردوی تیم ملی کشتی را ترک کرد. او که به عنوان نفر اول چرخه ۷۹ کیلوگرم سال ۲۰۲۴، فروردین ماه مدال طلای این وزن را در مسابقات قهرمانی آسیا از آن خود کرد، به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه کتف اردو را ترک کرد تا کارهای فیزیوتراپی‌اش را دنبال کند. این کشتی‌گیر سال گذشته مدال برنز جهان را از آن خود کرد و برخلاف سایر مدعیان اوزان غیرالمپیک، ورزش را تغییر نداد و در همین وزن ۷۹ کیلوگرم ماند.



## مدیران استان حتی حالم را نپرسیدند

# آقامیرزایی: پاداشم را دیدم شاخ درآوردم

هدفم برای حضور در فینال A است و امیدوارم با تدارک اردوی برون مرزی به این هدف برسیم



تومان دادند و به مربی من ۱۰ میلیون! وقتی پاداشم را دیدم، شاخ درآوردم چون برای من از فحش هم بدتر بود. بحث من اصلاً مقدار پاداش نیست و

تمرینی دنیا است، پارو زدند. اوضاع پاداش‌ها بعد از گرفتن سهمیه چطور میشه؟ این هم از پاداش‌ها که بعد از گرفتن سهمیه به من ۵۰ میلیون

و رکورد داریم در این مدت نسبت به هانگ‌زو بهتر شد؛ همین باعث دلگرمی‌ام بود و می‌دانستم ۹۰ درصد با سهمیه برمی‌گردم. قبیل از اعزام حمایت‌هایی کنده بود؟

کلاه‌های زیادی از استان دارم، من ۶ ماه در سکوت و بدون هیچ اردوی برون مرزی در انزلی تنها پارو زدم و مدیران استان حتی یک‌بار حال من را نپرسیدند. مدیرکل استان حتی تا شنب قبیل از اعزام در جریان نبود که ۳ نفر از استان کیلان قراز است به مسابقات انتخابی المپیک اعزام شوند و با تماس رئیس فدراسیون در جریان قرار گرفت.

تنها کاری هم که قبیل از اعزام برای ما کردند این بود که ۵ میلیون تومان به عنوان پول توجیبی برای ما واریز کردند که نمی‌کردند، بهتر بود. من در چنین شرایطی سهمیه گرفتیم، در صورتی که رقبای من ۸۲ روز در آنتالیا که بهترین کمپ

## گزارش

### قائده زمانی

خبرنگار

علی آقامیرزایی که ۶ ماهی در سکوت آب‌های انزلی پارو زده بود، برای دومین بار المپیک شد تا بعد از توکیو این بار رسالتش را در مرزهای پاریس انجام دهد. آقامیرزایی که ستاره ورزش کیلان است دل پری از مسئولان استان دارد و پاداش‌های کسب سهمیه را در حد فحش می‌داند.

احتمال می‌دادی که با سهمیه برگردی؟ بعد از ناگامی در بازی‌های آسیایی و با تدبیر رئیس فدراسیون، سرمربی برزیلی که باعث نتایج بدشان بود، برکنار شد. من ۶ ماهی در بندار انزلی زیر نظر آرش بشارت‌دار مربی خود پارو زدم

## رونمایی از گاف بزرگ سازمان لیگ بسکتبال

# زنکبه با حکم اشتباه محروم شد!

محرومیتی که زنکبه به خاطر مصاحبه با یکی از سایت‌های بسکتبالی و زیر سؤال بردن یکی از ستاره‌های ملی‌پوش اول به کمیته انضباطی احضار شد، اما بعد از آن به دلیل برخورد نه چندان جدی با روزبه ارغوان به پایش نوشته شد.

البته این برخورد به استناد گزارش ناظر بازی به فدراسیون خیلی جدی و در حد دیسکالیفه نبود، چه برسد به اینکه برایش محرومیت در نظر گرفته شود. ناظر معتقد است باید برای زنکبه جریمه نقدی در نظر گرفته می‌شد، اما چرا این بازیکن محروم شد معلوم نیست؟! درحالی که محرومیت زنکبه

سروصدای زیادی به پا کرد، کادر فنی طبیعت با حضور در دفتر جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال شکایت کرد. بعد از صحبت‌های سرمربی تیم طبیعت گزارش ناظر بازی به حاضرین داده شد و با مشاهده فیلم مشخص شد که اشتباه رخ داده است. سازمان لیگ هم با یک عذرخواهی مسأله را مثل آب خوردن فیصله داد. ولی باخت طبیعت به قوت خودش باقی ماند. پیام ضیاء، مدیر فنی تیم طبیعت درباره صحبت‌های در جلسه با داوری می‌گوید: «ما مستند اتانمان را دادیم و مشخص شد رای سختگیرانه‌ای برای زنکبه داده شد. در ضمن باشگاه ما از این مسأله شاکی است که چرا این

محرومیت زنکبه با گاف سازمان لیگ بسکتبال بازی دوم نیمه نهایی را مثل آب خوردن از دست داد. تیم بسکتبال ذوب‌آهن اصفهان در دومین بازی نیمه‌نهایی لیگ برتر برابر طبیعت به پیروزی رسید و کار به تساوی کشیده شد. دیداری که با نتیجه ۶۴-۶۸ به نفع شاگردان مهران حاتمی رقم خورد. مسابقه‌ای که آرمان زنکبه بازیکن اصلی طبیعت اجازه بازی نداشت.

## رسولی فرصت تصاحب سهمیه دارد سپهرزاد: جای نگرانی نیست

### دو و میدانی

هادی سپهرزاد مربی پرتابگر دیسک، نگران خارج شدن شاگردش از رنکینگ جهانی نیست. او می‌گوید: «حسین رسولی به خاطر اینکه بعد از قهرمانی بازی‌های آسیایی هانگ‌زو در هیچ مسابقه‌ای شرکت نکرده، طبیعی است که از رنکینگ خارج شود. اما اصلاً جای نگرانی نیست.» حسین رسولی که یکی از ۶ دوومیدانی‌کار دارای شانسی کسب سهمیه المپیک است و با قهرمانی در بازی‌های آسیایی ۲۱ رنکینگ جهانی بود، در فصل زمستان به دلیل نبود مسابقه هیچ امتیازی نگرفت. اما او در فصل زمستان زیر نظر مربی‌اش هادی سپهرزاد تمرین می‌کرد تا با شروع فصل مسابقات آماده باشد. هادی سپهرزاد معتقد است، شاگردش با رقابت‌هایی که در پیش دارد، می‌تواند دوباره به جمع ۲۰ نفر اول رنکینگ جهانی برسد و مسافر پاریس شود: «حسین هنوز فرصت برای تصاحب سهمیه دارد. او رقابت‌های ازبکستان، جام کازانف



قزاقستان، قهرمانی کشور و جایزه بزرگ پرتاب‌های آسیا به میزبانی کره جنوبی را پیش‌رو دارد. امتیاز این مسابقات به امتیاز جهانی‌اش اضافه می‌شود و دوباره در رنکینگ جهانی بالا می‌رود. شک نکنید او سهمیه می‌گیرد. هر چند هدف ما فقط حضور حسین در المپیک نیست و می‌خواهیم نتیجه خوبی بگیرد.» قاسمعلی فیروزی مدیر تیم‌های ملی دوومیدانی هم درباره دلیل خارج شدن حسین رسولی از جمع



## بازگشت مربی خانه‌نشین به تیم‌های ملی هندبال شافعیان: شاید سرمربی بزرگسالان شدم

### هندبال

نشمین شافعیان، مربی سابق تیم ملی هندبال زنان دوباره بازگشت، او این بار در کادر فنی دو تیم ملی و جوانان حضور دارد. سرمربی تیم جوانان است و مربی تیم ملی. او که سابقه هدایت تیم‌های نوجوانان، جوانان و تیم ملی را دارد در دو سال آخرین حضورش، تیم ملی را صعود به جمع چهار تیم برتر قهرمانی آسیا اردن، برای اولین بار سهمیه قهرمانی جهان را گرفت. اما همان سال، یعنی ۱۴۰۰ یک‌دهه شافعیان از تیم ملی به دلایل مختلف کنار رفت.

او همان موقع حضورش در تیم باشگاهی همراه با تیم اشتاد سازه مشهد قهرمان لیگ برتر شد اما بعد از دوری سه ساله فدراسیون هندبال اسم او را به عنوان سرمربی تیم جوانان در قهرمانی جهان مقدونیه اعلام کرد، مسابقاتی که دختران هندبال با تیم‌های رومانی، هلند و برزیل هم‌گروه است. این اتفاق با واکنش‌های جالبی بین اهالی هندبال همراه شد. چرا که فدراسیون در شرایطی هدایت تیم

جوانان در قهرمانی جهانی را به او سپرد که قبلاً با تیم ملی سهمیه جهانی را گرفته بود اما با تیش به جهانی اسپانیا نفوذ و سه سالی خانه‌نشین ماند. شافعیان درباره دلیل سرمربیگری‌اش در تیم ملی گفت: «نظر فدراسیون بوده و صحبت خاصی ندارم. آنها صلاح دانستند هدایت جوانان را برعهده داشته باشند.»

با اینکه بعضی‌ها احتمال می‌دهند، شاید او آذربایجان دوباره سرمربی تیم ملی شود اما او می‌گوید: «منی دانم شاید این اتفاق هم بیفتد.»